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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Håndtering af fødevarer i
produktionskøkken, opbevaring af fødevarer herunder adskilse,
i kølerum og fryser samt kontrolleret procedurer for
opvarmning og nedkøling og korrekt brug af termometre.

Personlig hygiejne: Kontrolleret at antal af håndvask i
produktionskøkken er tilfredsstilende.

Mikrobiologiske kriterier, prøveplaner: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er
omfattet af mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har indplaceret fødevarerne i
fødevarekategorier iht. bilaget til mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har udarbejdet en prøveplan, der omfatter
fødevaresikkerhedskriterier i fødevarekategori 1.2
At virksomheden har fastlagt undersøgelser med en passende
prøvefrekvens for følgende fødevarekategorier og miljøprøver.

Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udtaget
produkt prøver og Miljøprøver siden de er startet aktiviteter i
april 2023.
Virksomheden har oplyst at de sender produktprøver og
miljøprøver snart muligt jf deres prøveplan
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionskøkken og kølerum samt fryser. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelsen, opbevaring, opvarmning og nedkøling fra



We Are Gorms Food ApS

 

 

Marielundvej 34A

2730  Herlev

43968874

Kontrolrapport

side 2 af 2

26-09-2023

juni 2023 til d.d
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Tomat sauce af egen produktion for mærkning af
allergene ingredienser.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Samt mærkning med ID- mærkning.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens mundltig procedurer for modtagekontrol af
økologiske fødevarer Øko tomat sauce i spand: Ingen anmærkninger.
Konkret vejledt om registrering af modtagekontrol af økologiske fødevarer.
Kontrolleret regnskab for indkøbt og solgt økologisk Tomat sauce i spand fra maj 2023 til d.d. herunder
indkøbsfaktura og slagslister: ingen anmærkninger
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer tomat sauce i spand,
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste på følgende økologiske fødevarerTomat sauce i
spand. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret økologirapporten, herunder at virksomheden ikke længere har tilberedning af økologiske fødevarer
og den aktivitet er ophørt fra d.d Virksomheden har fortsat modtagelsen, markedsføring, opbevraing og
distribution af emballerede økologiske fødevarer. Ingen anmærkninger.


